
PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2023
Processo Administrativo Nº 242/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA

Data de Publicação: 25/10/2023 10:27:49

LICITANTES
Razão Social: META VENDAS E-COMERCE COORPORATIVO LTDA
Email: compras.metavendas@gmail.com Tel1: (8) 287171333

Doc: 49.481.775/0001-15
Tel2: () Cel: (11) 934270771

Repres. Legal: CARLOS JOSE RIBEIRO CAVALCANTI
Email: capy.representa@gmail.com Tel1: (1) 193427077

Doc: 167.534.614-34
Tel2: () Cel: (11) 934270771

Razão Social: DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.
Email: dilon.net@uol.com.br Tel1: (5) 435231295

Doc: 92.823.764/0001-03
Tel2: (5) 435232096 Cel: (54) 991007012

Repres. Legal: DIRCEU LONGO
Email: dilon.net@uol.com.br Tel1: (5) 435231295

Doc: 407.300.340-20
Tel2: (5) 435232096 Cel: () 

Razão Social: TOTAL VITA DISTRIBUIDORA LTDA
Email: totalvitadistribuidora@gmail.com Tel1: (1) 398176314

Doc: 46.075.872/0001-10
Tel2: (1) 398176314 Cel: (13) 981278258

Repres. Legal: SARAH ALVES MENDES
Email: sarah87am@hotmail.com Tel1: (1) 338424646

Doc: 022.472.351-07
Tel2: (13) 996504090 Cel: (13) 996068188

Razão Social: M&C VAREJO LTDA
Email: licitacao@mecvarejo.com.br Tel1: (3) 330146880

Doc: 20.267.071/0001-62
Tel2: (3) 332753215 Cel: (3) 330146880

Repres. Legal: NATALIA RODRIGUES GONÇALVES XAVIER
Email: licitacao@mecvarejo.com.br Tel1: (3) 332753215

Doc: 134.222.446-97
Tel2: (3) 332753215 Cel: () 

Razão Social: D DIAS CARVALHO
Email: sonicdistribuidora4@gmail.com Tel1: (1) 399758638

Doc: 41.195.040/0001-13
Tel2: () Cel: (13) 997586386

Repres. Legal: DANIEL DIAS CARVALHO
Email: mdcsolucoes@gmail.com Tel1: (1) 338221126

Doc: 284.232.508-73
Tel2: () Cel: (13) 997586386

Razão Social: DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA
Email: contato@damizotti.com.br Tel1: (4) 331543009

Doc: 32.302.947/0001-43
Tel2: (4) 388470284 Cel: (43) 991377377

Repres. Legal: DANIEL AUGUSTO ANDRÉ DAMIÃO
Email: contato@damizotti.com.br Tel1: (4) 331543009

Doc: 005.935.509-35
Tel2: #Error Cel: (43) 991277277

Razão Social: LUCAS GUILHERME DA SILVA
Email: contato@gastrostar.com.br Tel1: (1) 937034316

Doc: 32.825.080/0001-00
Tel2: () Cel: (1) 993341815

Repres. Legal: LUCAS GUILHERME DA SILVA
Email: contato@gastrostar.com.br Tel1: (1) 930347500

Doc: 397.107.868-06
Tel2: () Cel: (19) 989172394

Razão Social: DABRED IMPORTACOES LTDA
Email: contatodabred@gmail.com Tel1: (4) 197746509

Doc: 49.741.290/0001-13
Tel2: () Cel: (41) 997746509

Repres. Legal: EDUARDO AUGUSTO NENEVE
Email: contatodabred@gmail.com Tel1: (4) 197746509

Doc: 056.475.699-78
Tel2: () Cel: (41) 997746509

Razão Social: COMERCIAL GETRIX EIRELI EPP
Email: getrixsol@terra.com.br Tel1: (1) 130820689

Doc: 03.488.409/0001-97
Tel2: (1) 130613851 Cel: (11) 941636334

Repres. Legal: MIGUEL GARDE FILHO
Email: getrixsol@terra.com.br Tel1: (1) 130820689

Doc: 382.308.368-68
Tel2: #Error Cel: () 

Razão Social: FERRFEIXE COMERCIAL LTDA
Email: diretoriagr@gmail.com Tel1: (1) 129050119

Doc: 40.636.593/0001-00
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: RODRIGO FERRINI TEIXEIRA
Email: diretoriagr@gmail.com Tel1: (1) 126494999

Doc: 279.478.188-00
Tel2: (1) 155057259 Cel: () 

1 de 4Gerado em: 05/12/2023 09:46:01

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DABRED IMPORTACOES LTDA  099 49.741.290/0001-13 249,19 192,30 Sim

2 SENTINELA DO VALE COM ERCIAL LTDA  115 29.843.035/0001-74 249,19 192,40 0,05 Sim

3 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.  056 92.823.764/0001-03 249,19 215,12 11,81 Sim

4 MOAB SOLUZIONI LTDA  132 47.944.404/0001-05 249,11 215,15 0,01 Sim

5 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  010 32.302.947/0001-43 249,19 219,50 2,02 Sim

6 TOTAL VITA DISTRIBUIDORA LTDA  065 46.075.872/0001-10 232,83 232,83 6,07 Sim

7 D DIAS CARVALHO  102 41.195.040/0001-13 240,00 240,00 3,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

M&C VAREJO LTDA  029 20.267.071/0001-62 249,19 172,42 Sim

META VENDAS E-COMERCE 
COORPORATIVO LTDA

 026 49.481.775/0001-15 249,19 177,00 2,6563 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO
Lote 1

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE DE 50CM

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 150

Autor Marca/Modelo Valor
M&C VAREJO LTDA VENTISOL / SKU 14063-62 249,19

META VENDAS E-COMERCE COORPORATIVO 
LTDA

VENTISOL / VOP 249,19

COMERCIAL GETRIX EIRELI EPP VENTISOL / PREMIUM 538 249,00

FERRFEIXE COMERCIAL LTDA VENTISOL / VOP 50CM NEW 484 249,19

WEB TECNOLOGIA VENTISOL / 538 249,19

LUCAS GUILHERME DA SILVA Ventisol / VOP 50 CM 240,00

DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA VENTISOL / REF. 14063 249,19

D DIAS CARVALHO VENTISOL / SM 240,00

DABRED IMPORTACOES LTDA VENTISOL / PAREDE 538 249,19

TOTAL VITA DISTRIBUIDORA LTDA VENTISOL 232,83

SENTINELA DO VALE COM ERCIAL LTDA ventisol / 14063-14062 249,19

MOAB SOLUZIONI LTDA Ventisol / Parede OSC 50cm 249,11

DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. VENTISOL / 543 249,19

Val. Ref.: 249,19

Razão Social: WEB TECNOLOGIA
Email: licitacoes@webtecnologia.net Tel1: (4) 999993809

Doc: 47.400.801/0001-08
Tel2: () Cel: (49) 999993108

Repres. Legal: DELCI MARIA SIEGA
Email: licitacoes@webtecnologia.net Tel1: (4) 999993108

Doc: 533.235.729-04
Tel2: () Cel: (49) 999993108

Razão Social: SENTINELA DO VALE COM ERCIAL LTDA
Email: gabriel@sentinelavale.com.br Tel1: (4) 732321221

Doc: 29.843.035/0001-74
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: JEAN CARLOS SESTREM
Email: gabriel@sentinelavale.com.br Tel1: (4) 732321221

Doc: 670.349.349-91
Tel2: () Cel: (4) 732321221

Razão Social: MOAB SOLUZIONI LTDA
Email: moabsoluzioni@gmail.com Tel1: (1) 995264707

Doc: 47.944.404/0001-05
Tel2: () Cel: (19) 995264707

Repres. Legal: LUAN VITOR PEREIRA ROCHA
Email: moabsoluzioni@gmail.com Tel1: (1) 995264707

Doc: 380.699.848-56
Tel2: () Cel: (19) 982433010

2 de 4Gerado em: 05/12/2023 09:46:01

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

FERRFEIXE COMERCIAL LTDA  033 40.636.593/0001-00 249,19 160,00 Sim

LUCAS GUILHERME DA SILVA  131 32.825.080/0001-00 240,00 165,00 3,1250 Sim

WEB TECNOLOGIA  146 47.400.801/0001-08 249,19 195,00 18,1818 Sim

COMERCIAL GETRIX EIRELI EPP  037 03.488.409/0001-97 249,00 227,00 16,4103 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DABRED IMPORTACOES LTDA  145 49.741.290/0001-13 288,19 238,82 Sim

2 SENTINELA DO VALE COM ERCIAL LTDA  031 29.843.035/0001-74 288,19 238,83 0,00 Sim

3 TOTAL VITA DISTRIBUIDORA LTDA  037 46.075.872/0001-10 259,87 239,00 0,07 Sim

4 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA  010 32.302.947/0001-43 288,19 270,40 13,14 Sim

5 D DIAS CARVALHO  130 41.195.040/0001-13 280,00 280,00 3,55 Sim

6 MOAB SOLUZIONI LTDA  118 47.944.404/0001-05 288,11 288,11 2,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

META VENDAS E-COMERCE 
COORPORATIVO LTDA

 035 49.481.775/0001-15 288,19 204,00 Sim

M&C VAREJO LTDA  052 20.267.071/0001-62 288,19 217,58 6,6569 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

WEB TECNOLOGIA  097 47.400.801/0001-08 288,19 163,00 Sim

LUCAS GUILHERME DA SILVA  106 32.825.080/0001-00 280,00 174,99 7,3558 Sim

COMERCIAL GETRIX EIRELI EPP  108 03.488.409/0001-97 288,00 196,00 12,0064 Sim

FERRFEIXE COMERCIAL LTDA  029 40.636.593/0001-00 422,00 263,00 34,1837 Sim

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO
Lote 2

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA

Item: 2 Unidade: UNQuant.: 80

Autor Marca/Modelo Valor
M&C VAREJO LTDA VENTISOL / SKU 446-47 288,19

META VENDAS E-COMERCE COORPORATIVO 
LTDA

VENTISOL / VOC 288,19

COMERCIAL GETRIX EIRELI EPP VENTISOL / PREMIUM 3850 288,00

FERRFEIXE COMERCIAL LTDA VENTISOL / VOC 50CM COMERCIAL - 533 422,00

WEB TECNOLOGIA VENTISOL / 3850 288,19

LUCAS GUILHERME DA SILVA Ventisol / VOC 50 CM 280,00

DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA VENTISOL / REF. 446 288,19

D DIAS CARVALHO VENTISOL / SM 280,00

DABRED IMPORTACOES LTDA VENTISOL / COLUNA 475 288,19

TOTAL VITA DISTRIBUIDORA LTDA VENTISOL 259,87

SENTINELA DO VALE COM ERCIAL LTDA ventisol / 447-446 288,19

MOAB SOLUZIONI LTDA Ventisol / Coluna OSC 288,11

Val. Ref.: 288,19

3 de 4Gerado em: 05/12/2023 09:46:01

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GIZELE PEREIRA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   TATIANE FEITOZA DA SILVA PRADO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DENIS DA SILVA PINTO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES

4 de 4Gerado em: 05/12/2023 09:46:01

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP


